
Pror.Op.s.s. pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°269 del 14/03/2011

OGGETTO: Proroga contratto a tempo determinato di n. 18 Operatori Socio
Sanitari, presso il Presidio Ospedaliero “San Francesco” di Nuoro.

IL COMMISSARIO

Su proposta del Servizio Personale

PREMESSO che con deliberazioni n. 1226 e 1227 del 04.08.2010 e n. 1543
del 21.10.2010 si è provveduto ad assumere a tempo determinato, tra gli altri, i
seguenti Operatori Socio Sanitari, in servizio presso il Presidio Ospedaliero “San
Francesco” di Nuoro:

cognome Nome
Data di
nascita

Data di
assunzione

Data di
cessazione

CHESSA ANGELA 15/10/1965 17/08/2010 16/02/2011

FIRINU MADDALENA 22/04/1974 18/08/2010 17/02/2011

BARBERA FRANCA 02/11/1967 23/08/2010 22/02/2011

GASOLA SONIA 17/11/1984 01/09/2010 01/03/2011

DEIANA NICOLETTA 18/05/1959 01/10/2010 01/04/2011

PUSOLE EMANUELA 28/07/1962 23/10/2010 23/01/2011

LUCHE PASQUALINA 24/08/1960 25/10/2010 25/01/2011

CUCCA SALVATORE 17/10/1961 25/10/2010 25/01/2011

TUVERI ALESSANDRA 30/07/1986 26/10/2010 26/01/2011

BONEDDU STEFANIA 15/02/1975 27/10/2010 27/01/2011

BITTI ROSALIA 18/08/1976 01/11/2010 01/02/2011

MORO SABINA MARIA T. 27/10/1973 11/11/2010 11/02/2011

MAISOLA NICOLA 08/08/1965 18/11/2010 18/02/2011

CONTU GIOVANNA 12/12/1965 08/12/2010 07/03/2011

BUA ROSSANO 20/04/1979 09/12/2010 09/03/2011

GUNGUI MANUELA 02/07/1986 13/12/2010 13/03/2011

GERARDI LUCA 18/04/1981 15/12/2010 15/03/2011

MUSINA ALESSIA 22/01/1973 16/12/2010 15/03/2011

PRESO ATTO della data di cessazione dei relativi contratti;



Pror.Op.s.s. pag. 2 di 4

VISTA al riguardo la nota prot. 16582 del 30.12.2010 con la quale la dott.ssa
Maria Rita Pinna, Direttore del Servizio Infermieristico e delle Professioni Sanitarie,
chiede la proroga dei contratti a tempo determinato sumenzionati, nelle more
dell’espletamento del Pubblico Concorso e comunque per un periodo massimo di
dodici mesi dalla data di assunzione, al fine di garantire le inderogabili esigenze di
servizio;

RITENUTO necessario, al fine di garantire il regolare svolgimento dell'attività
presso le varie unità operative del Presidio Ospedaliero “San Francesco” di Nuoro,
dover accogliere la predetta richiesta ed autorizzare, di conseguenza, la proroga dei
citati contratti a tempo determinato sino al perfezionamento delle assunzioni relative al
concorso in corso di espletamento e comunque per un periodo massimo di dodici mesi
dalla data di assunzione, ai sensi degli artt. 4 e 11 del D. Lgs.vo 368/2001;

VISTO il CCNL Comparto Sanità;

VISTO il D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D. Lgs.vo 06.09.2001, n. 368;

VISTA la L. R. 28.07.2006, n. 10;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 47/31 del
30/12/2010;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante
la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.
941 del 17.06.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per quanto esposto in premessa:

 di autorizzare la proroga dei contratti a tempo determinato dei seguenti
Operatori Socio Sanitari, operanti presso il Presidio Ospedaliero “San Francesco” di
Nuoro, che per l’effetto avranno la complessiva durata di dodici mesi dalla data di
assunzione:

cognome Nome
Data di
nascita

Data di
assunzione

Data di
cessazione

CHESSA ANGELA 15/10/1965 17/08/2010 16/02/2011



Pror.Op.s.s. pag. 3 di 4

FIRINU MADDALENA 22/04/1974 18/08/2010 17/02/2011

BARBERA FRANCA 02/11/1967 23/08/2010 22/02/2011

GASOLA SONIA 17/11/1984 01/09/2010 01/03/2011

DEIANA NICOLETTA 18/05/1959 01/10/2010 01/04/2011

PUSOLE EMANUELA 28/07/1962 23/10/2010 23/01/2011

LUCHE PASQUALINA 24/08/1960 25/10/2010 25/01/2011

CUCCA SALVATORE 17/10/1961 25/10/2010 25/01/2011

TUVERI ALESSANDRA 30/07/1986 26/10/2010 26/01/2011

BONEDDU STEFANIA 15/02/1975 27/10/2010 27/01/2011

BITTI ROSALIA 18/08/1976 01/11/2010 01/02/2011

MORO SABINA MARIA T. 27/10/1973 11/11/2010 11/02/2011

MAISOLA NICOLA 08/08/1965 18/11/2010 18/02/2011

CONTU GIOVANNA 12/12/1965 08/12/2010 07/03/2011

BUA ROSSANO 20/04/1979 09/12/2010 09/03/2011

GUNGUI MANUELA 02/07/1986 13/12/2010 13/03/2011

GERARDI LUCA 18/04/1981 15/12/2010 15/03/2011

MUSINA ALESSIA 22/01/1973 16/12/2010 15/03/2011

 di dare atto che le assunzioni hanno carattere del tutto provvisorio e avranno
termine, senza ulteriore preavviso, alla fine del periodo sopra citato;

 di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

La spesa presunta di € 330.750,00 graverà sul conto 440.010.0040 denominato
“Costi per il Personale del Ruolo Sanitario - Comparto” dell’esercizio finanziario
2011.

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Estensore della delibera
f.to Giovanna Chierroni



Pror.Op.s.s. pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 14/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


